Sancti

Indigetes

Sanctum

hoc est p̄xim⁹ ad nos est lunæ. secund⁹ mercurij. tert⁹ veneris. quart⁹ solis. quintus martis. sextus ioui⁹. septimus saturni. octauus fixarū stellarū. nonus est cristallinus. decimus est eius quod cælū emþreū vocat. Bono ordine post deū & sp̄ititus celos ponit qui a vt docet Macrobius a luna deorsum natura incipit caducorū. Nam luna ip̄a est in confinio transmutabilium & intransmutabilium. primū ergo deperpetuis dicit. Astrorūq; vices multiplicesp; vie vices. i. vicissitudines: quas iterris efficiū variis iter se cōspectiōnib;. vie sunt qb; cursū habent. Inuitat ergo ad astronomiā. Sūt anime diuū. descēdit ad partē caducorū e quibus primos qui immortales sunt animos nostros elicit. sed tamē postq; hinc euolarint. Sūt ergo aie diuū. i. diuorū hoc est sanctorū quo virtus donat æthere. i. celo. sicut cælū. p̄ aere & ethere ecō uero reperitur & vocat inq; hos quos diuos dixit. sanctos & idigetes Sanctos quidem etiam apud nos: idigetes apud priscos. apud quos etiā sancti dicebantur. Vnde æneas ad patrē quē deū effectū esse ruit ænei. v. Salutē parens. iterū salutē recepti nequicq; cineres. Indigetes autē sūt: iqt festus pōnpei⁹. quorū nomina vulgari nō licet. idem paulo post. idiges indigetis facit. hoc noie Aeneas ab ascanio nominat⁹ est cū pugnās cū mezento: nūq; apparuit in cuius noie etiam tēplū cōstruxit hæc ille. Seruius dicit eūdē esse vocatū ioui⁹ in digetem. auctoritate Ouidii. qui quartodecimo Meta. iucūde docet eum omniē mortalitatē numico flumine abluisse/dicens. Quicqd in Aenea fuerat mortale repurgat. Et res persit aq;: pars optima restitit illi. Lustratū genitrix diuino corpus odore vnxit. & ambrosia cum dulci nectare mixta contingit os: fecitq; deū quē turba Qurini Nū cupat idigetem tēploq; arisq; recepit. Et tibullus īpm vtroq; noie cōpellat. illuc sanctus eris cū te venerāde numici vnda deū caelo miserit indigetem. Sane sanctū est: quicqd sanctū est ne violet: aut cōraminetur. Indigetes autē vocabāt qui ex hoie mortali ad imortalitatē recepti credebāt: quales sunt quos nostra religio sanctos dicit. et que materiā prebēt elemēta caducis reb⁹: nūc ad caduca venit seruato ordine. Nā primo rerū principia que elemēta vocātur memorat. sūt autē quattuor: terra frigida & sicca: aqua frigida & humida. aer humid⁹ & calid⁹: ignis calid⁹ & siccus. Que elemēta vocantur vera tamē elemēta que oīm rerū principia sunt Aristoteles materiā formā & priuationē ponit. Nā & ip̄a q̄ elemēta vocātur ex materia & forma sunt. Et eterne dāt alimēta neci. Maro enī docet animas purgari in quattuor elemētis. vt lib. vi. ergo exercētur poenitēs veterūq; malorū. Supplicia ex pēdit alie panduntur inanes. Suspense ad ventos: aliis sub gurgite